通知

【苍印包协（2009）02号】

关于评选苍南县印刷包装协会第二批信用企业先进单位的通知
各会员企业：

    为继续推进县委、县人民政府提出的“信用立县”、“信用苍南”建设，进一步增强印刷包装企业诚信意识，树立“中国印刷城”区域品牌形象，本协会决定开展苍南县印刷包装协会第二批信用企业先进单位的评选活动，在整个行业内大兴诚信之风。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

    （一）企业内部信用管理制度健全。

    （二）领导重视，机构健全，人员落实，信用状况良好。

    （三）连续3年（2006年1月1日至2008年12月31日期间，下同）无以下不良信用监管记录：

1、银行信用方面：故意拖欠和逃废银行（信用社）债务、贷款卡逾期年审等。
2、财务信用方面：无健全的财务帐户登记管理制度和有效的内部财务审计制度。

3、合同信用方面：合同欺诈和故意不履行商业信用合同等。

4、产品（服务）质量信用方面：质量监督检查不合格、“假冒伪劣”、价格欺诈或虚假广告等。
 5、纳税信用方面：偷税漏税、伪造发票、骗取进出口退税、骗取税收优惠、拖欠税款等。

     6、劳动保障和防治职业病信用方面：不签订劳动合同，非法用工、克扣和拖欠职工工资，社会保障不符合当地政府要求或拖欠社会保险费，不履行劳动保护、不重视职业病防治工作和保障义务等。

     7、生产安全信用方面：当年发生重大人身安全事故。

    （四）企业法定代表人社会信誉良好，连续3年无个人违法乱纪行为记录。

（五）企业具有一定的经济规模，统计产值超过500万元，在当地信誉良好。
（六）已经被评为首届信用会员企业的单位不再参加评比。
二、自荐要求
1、 凡符合基本申报条件的会员单位都可以自荐参评；

2、 参评单位须如实填写表格，并提供诚信事迹书面材料；

3、 提供单位法人营业执照、其他相关证照和荣誉证书等复印件

4、 “自荐资料”上报协会秘书处的截止日期为3月20日。

三、申报程序

（一）根据自愿原则，由申报企业如实填写《2008年度苍南县印刷包装协会信用情况自查表》(一式3份)。并于3月20日之前送交协会秘书处。地址：龙港镇鼎盛大厦301室。

    （二）县印刷包装协会对自荐材料进行初审，比照评选条件认真审核，确定预选名单。

    （三）邀请县政府领导和有关部门，召开创建信用企业先进单位联评会议，综合各有关单位意见，确定2008年度创建信用企业先进单位名单。

（四）评选结果由县印刷包装协会发文通报，并在相关媒体上予以公布。
附件： 苍南县印刷包装协会会员企业信用情况自查表
苍南县印刷包装协会

2009年1月8日
附件
         苍南县印刷包装协会会员企业信用情况自查表(2008年度)
 申报企业名称：（盖章）

	法  定

代表人

	企业
代码

	联系人

	联系电话

	通  讯

地  址

	主导

产业

(产品)

	上年度销售额(万元)

	上年度

净资产总额(万元)

	2006年以来的主要诚信事迹
	企业2006年以来的主要诚信活动，因诚信而获得的各类奖项，企业进一步加强信用建设的工作打算。不少于600字，可另附页。

PAGE
3